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Kalendar rada bibliobusa od 1. rujna do 31. prosinca 2020. godine

1. tjedan
	DAN U TJEDNU
Raspored stajališta
	RUJAN
	LISTOPAD
	STUDENI
	PROSINAC

	PONEDJELJAK
Bibliobus ne obilazi stajališta
	14.9.
28.9.
	12.10.
26.10.
	9.11.
23.11.
	7.12.
21.12.

	UTORAK
Torčec     7.30 - 8.15
Drnje   škola     8.30 - 9.00
             centar     9.00 - 9.30
Hlebine   škola     9.45 - 10.45
                 vrtić     11.00 - 11.30
Vinica     12.00 - 14.00
	1.9.
15.9.
29.9.
	13.10.
27.10.
	10.11.
24.11.
	8.12.
22.12.

	SRIJEDA
Koprivnički Ivanec     7.30 - 8.15
Kunovec     8.30 - 9.15
Subotica Podravska     9.30 - 10.15
Kuzminec     10.30 - 11.30
Veliki Poganac     12.00 - 12.30
Rasinja     13.00 - 14.00
	2.9.
16.9.
30.9.
	14.10.
28.10.
	11.11.
25.11.
	9.12.
23.12.

	ČETVRTAK
Sigetec     7.30 - 8.45
Peteranec     9.30 - 10.30
Imbriovec     11.00 - 11.30
Đelekovec     11.45 - 13.30
Carlsberg     13.45 - 14.45
	3.9.
17.9.
	1.10.
15.10.
29.10.
	12.11.
26.11.
	10.12.
24.12.

	PETAK
Velika Mučna     7.30 - 8.15
Reka    škola/vrtić     8.30 - 9.10
             centar     9.15 - 9.45
Sokolovac      vrtić     10.00 - 11.00
                      škola     11.00 - 12.00
	4.9.
18.9.
	2.10.
16.10.
30.10.

	13.11.
27.11.
	11.12.









2. tjedan
	DAN U TJEDNU
Raspored stajališta
	RUJAN
	LISTOPAD
	STUDENI
	PROSINAC

	PONEDJELJAK
Kloštar Podravski     škola     7.45 - 8.25
                                centar    8.30 - 9.15
Podravske Sesvete     9.30 - 10.30
Ferdinandovac       vrtić       10.50 - 11.15
                                 škola     11.15 - 12.15
Kalinovac    12.30 - 13.30
	7.9.
21.9.
	5.10.
19.10.
	2.11.
16.11.
30.11.
	14.12.

	UTORAK
Glogovac           7.30 - 8.15
Koprivnički Bregi          8.30 - 9.30
Delovi         9.45 - 10.15
Novigrad Podravski   vrtić/škola     10.30 - 11.00
                                   centar           11.00 - 11.45
Bakovčice    škola       12.00 - 12.45
Dom za starije i nemoćne       13.00 - 14.00
	8.9.
22.9.
	6.10.
20.10.
	3.11.
17.11.
	1.12.
15.12.

	SRIJEDA
Gotalovo     7.45 - 8.30
Otočka       8.45 - 9.30 
Gola           10.00 - 11.30
Novačka     11.45 - 12.15
Ždala          12.30 - 13.30    
	9.9.
23.9.
	7.10.
21.10.
	4.11.

	2.12.
16.12.

	ČETVRTAK
Medvedička     8.00 - 9.00
Novo Virje     vrtić    9.00 - 10.30
                        škola  10.30 - 11.30
Crnec      11.45 - 12.15
Molve     12.30 - 13.30
	10.9.
24.9.
	8.10.
22.10.
	5.11.
19.11.
	3.12.
17.12.

	PETAK
Legrad    škola       7.30 - 8.00
                centar     8.00 - 8.45
                vrtić         8.45 - 9.15
Kampus  vrtić         9.30 - 10.30
Starigrad       11.30 - 12.30
Jagnjedovec      12.45 - 13.15
	11.9.
25.9.
	9.10.
23.10.
	6.11.
20.11.
	4.12.
18.12.



Radno vrijeme bibliobusa je od ponedjeljka do petka od 7.00 do 15.00 sati. 
Bibliobus ne ide na teren subotom, blagdanom i praznikom. 
Bibliobus obilazi stajališta svaka dva tjedna, a svakog drugog ponedjeljka bibliobus ne ide na teren radi obavljanja internih poslova koji su vezani uz funkcioniranje Bibliobusne službe.
Moguća su odstupanja u dolasku na stajališta radi kvara na vozilu, problema u odvijanju prometa ili drugih nepredvidivih okolnosti.
Zimska stanka bibliobusa je od 25. do 31. prosinca 2020. godine.
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